
UCHWAŁA NR XXVIII/206/16
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XI/83/11 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Pabianicki.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814,poz.1579) i art. 30 ust. 6 i 6a w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, zm.: Dz. U. z 2014r. poz. 1198; z 2016 r. poz. 668, poz. 1010) oraz 
przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy Dz.U.
z 2014r. poz. 416, zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 922; z 2015 r. poz. 868; z 2016r. poz. 1029), Rada Powiatu 
Pabianickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI/83/11 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 30 czerwca 2011 r.
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Pabianicki wprowadza się następujące zmiany:

1. Rozdział 4. Dodatek funkcyjny w § 1 ust. 1, otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny:

1) dyrektorowi - w wysokości od 25 % do 60 %;

2) wicedyrektorowi - w wysokości od 15 % do 30 %;

3) kierownikowi i innym nauczycielom na stanowiskach kierowniczych - w wysokości od 10%
do 15%,pobieranego wynagrodzenia zasadniczego."

2. Rozdział 4. Dodatek funkcyjny w § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) wychowawstwo klasy - w wysokości 7,5 %;".

3. Rozdział 5. Dodatek za warunki pracy w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.5. Dla nauczycieli poradni psychologiczno - pedagogicznych wysokość dodatku za warunki pracy 
należy ustalić w wysokości do 10 % pobieranego wynagrodzenia zasadniczego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w sposób zgodny
z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Pabianickiego

Florian Wlaźlak

Id: AAE1FF95-34E8-473F-9D55-09681F7C0565. Podpisany Strona 1




